
TEHNISKĀ DATU LAPA Version 0 of 20/05/2016 

Page 1 of 1  Printed on 18/07/2016 

Dati, kas sniegti šajā tehniskajā datu lapā atbilst mūsu labākajām zināšanām un pieredzei. Tomēr par gala rezultātiem un pārklāšanas sistēmu pielietošanu atbildīgs ir produkta lietotājs, kam jārūpējās par 
produkta atbilstību izvēlētajai krāsošanas sistēmai, par izejmateriālu un atbilstošiem darba vides apstākļiem.
PĒC ILGAS UZGLABĀŠANAS PIGMENTĒTU UN/ VAI TIKSOTROPISKU IZSTRĀDĀJUMU VISKOZITĀTE VAR ATŠĶIRTIES NO TEHNISKO DATU LAPAS. ATTIECAS UZ ATŠĶIRĪBĀM, KAS IR 
PIEŅEMAMAS, JA MAKSIMĀLI TIE IR 30%.

YO xxC762/--XXX 
Renner Italia S.p.A. 
Via Ronchi inferiore, 34 
40061 MINERBIO (BO) 

Ūdens bāzes krāsa iekšdarbos
Galvenās produkta īpašības:

 Laba cietība, patīkama taustei  Laba sedzamība
 Bāze tonēšanas sistēmām

Versijas:

10C762/SBN 10 spīdums, balta 10C762/NTR 10 spīdums, puscaursp. 30C762/--SBN 30 spīdums, balta

Ieteicamais pielietojums:  Vispārējs pielietojums  Mēbeles

Uzklāšanas metodes: Izsmidzināšana, zemspiediena krāsošanas pistole, Airmix. Elektrostatiskās pistoles pielietošana, ja 
ir pārliecināts ka ir saderība lietošanai ar ūdens bāzes produktiem.

Produkta sagatavošana Gatavs lietošanai:
ja nepieciešams atšķaidīt ar ūdeni un/ vai pievienot "paātrinātāju" YC M407 (0,5 – 1%) iemaisot.

Ķīmiskās-fizikālās īpašības (23°C) Uzklāšanas īpašības
NTR Balts Vertikālā uzklāšana ( slapja μm) 140 max

Sausais atlikums (%) 29 ± 1 37 ± 1 Ieteicamas N° kārtu skaits 1 

Blīvums (g/cm3) 1,040 ± 0,030 1,160 ± 0,030 Ieteicamais daudzums (g/m2) min:  100    max:  140 

Viskozitāte DIN 6 (s) 30 ± 5 

pH  8  - 8,5 

Patēriņa daudzums (m2/litre) 6 - 11 

Pārklāšanas sistēmas galvenās īpašības
Žūšana 20°C rel.gaisa mitrums 45 – 65% : 120 g/m2 Paātrinātā žūšana: 120 g/m2

Putekļi nelīp 45  min Temperatūra Laiks
Var pieskarties 1,5 h Flash Off 30 °C 2 min 

Laminārais gaiss 45 °C 10 min Kraut grēdā 12 h 
Atdzesēšana 20°C 2 min 

Kraut grēdā 1 h 

Substrāta sagatavošana: gruntskrāsu labi uzslīpēt ar 320 – 400 grauda smilšpapīru. YO-xxM762/ XXX var krāsot uz ūdens 
bāzes, poliestera un UV gruntskrāsām. Uzklāšana uz nitro vai poliuretāna gruntskrāsām nav ieteicams.

Tonēšana: YO-xxM762/--NTR var pielietot pigmentus EY---M460/--xxx pigmentus pievienot līdz 18%. Produktam
YO-xxM762/--SBN pigmentus pievienot līdz 4%. Ņemt vērā EY---M460/--xxx tehnisko datu aprakstu plašākai informācijai.
Piezīme: Izmantojot YO-xxM762/--NTR, viskozitāte var būt mainīga. Optimālā viskozitāte ir 30 sek. izmantojot Din 6 kausu. Šādu 
viskozitātes rādījumu var iegūt, ja nepieciešams, pievienojot ūdeni vai piedevu AY-M453.

Uzklāšanas instrukcija: Lai sasniegtu labāko rezultātu ir ieteicams izvēlēties pareizu un atbilstošu krāsas pistoles 
regulējumu,sekojoši::

Sprausla Gaisa spiediens Materiāla spiediens
 2 - 2,5  3 - 4 -- 

11  0 - 2  80 - 110 
Zemspiediena pistole
Air mix 
Bezgaisa

Atšķaidīšana %
4 - 6 

-- 
-- 11 --  120 - 150 

Pielietojot pirmskarsēšanu (temperatūra starp 30 un 40°C) nodrošina pastāvīgu kvalitāti. Ja uzklāšanu veic zemā temperatūrā un / 
vai ar augstu relatīvo gaisa mitrumu vai uzklājot otro kārtu, žāvēšanas laiks kļūst ilgāks. Žāvēšana jāveic vietās ar labu gaisa 
ventilāciju (visu žāvēšanas telpas gaisa daudzumu jāmaina ik pēc 15-20 minūtēm).
For further information regarding the use of waterborne products, please refer to the Main Guide 

Galvenās piezīmes
• Kārtīgi samaisīt pirms lietošanas.
• Ja pareizi uzglabāti temperatūrā starp 5 un 35 ° C, glabāšanas laiks ir 18 mēneši
• Uzklāšanai un zūšanai temperatūra jābūt ne mazākai par 15° C. Izmantojot pie zemākas temperatūras pārklājumssamazina

savas ķīmiskās un fizikālās īpašības.
• Škidrumi, kas paliek pāri (mazgāšanas ūdeņi, ūdeņi no smidzināšanas kameras, izmantotā pārklājuma atlikumi) jāatbrīvojas

saskaņā ar vietējiem noteikumiem. Nekad nemetiet atliekas tieši kanalizācijā.
• Izmantotie instrumenti jātīra ar ūdeni pēc lietošanas. Ja jānoņem jau izveidojušos sauso plēvi, mazgāšanai būtu jāizmanto

AY --- M460, ļaujot tam iedarboties uz nakti un pēc tam mazgāt ar ūdeni.

Nepieciešams, ja vajag….. Pievieno % no apjoma
% Grami uz 25 litriem

Palēlināt žāvēšanas laiku un uzlabotu izlīdzināšanos AY  M444 1 – 2  250 - 500 

Novērst krāteru veidošanos AY---M457 0,2 -1 50-250

Palielināt viskozitāti vai padarīt tiksotropiskāku AY  M453 0,2 - 4 50-1000

Samazināt pakošanas laiku un palielināt ķīmisko noturību YC---M407 0,5 – 1 120-250

 Laba spīduma vienmērība

R
A

ŽO
TĀ

JS
: R

en
ne

r I
ta

lia
 S

.p
.A

.  
vi

a 
R

on
ch

i  
In

fe
rio

re
,3

4 
– 

40
06

1 
M

in
er

bi
o,

 B
ol

og
na

 It
al

y 
 T

el
 +

39
.0

51
.6

61
82

11
 F

ax
 +

39
.0

51
.6

60
63

12
  i

nf
o@

re
nn

er
ita

lia
.c

om
  w

w
w.

re
nn

er
ita

lia
.c

om
 

IZ
PL

AT
ĪT

Ā
JS

: S
IA

 K
rā

su
 S

er
vi

ss
, V

ie
nī

ba
s g

at
ve

 9
3,

 R
īg

a,
 L

V
-1

05
8,

 L
at

vi
ja

 T
el

 +
37

1 
67

50
25

28
 in

fo
@

kr
as

us
er

vi
ss

.lv
 w

ww
.k

ra
su

se
rv

is
s.l

v 




